
 

 

 

 

Tiroler Meisterschaft 

Stehend aufgelegt 

am 05.03.2016 in Innsbruck 

 

 

 



1. Kapferer,, Margarethe SG_Oberperfuß 103.6 104.3 104.6 104.1 416.6

2. Lettenbichler,, Elisabeth SG_Breitenbach 106.0 103.7 102.8 103.1 415.6

3. Ölhafen,, Stephanie SG_Oberperfuß 103.5 102.2 104.6 103.0 413.3

4. Gurtner,, Astrid SG_Thaur 105.3 103.1 102.0 102.2 412.6

5. Eberl,, Andrea SG_Mayrhofen 101.4 102.8 102.6 102.6 409.4

6. Hörtnagl,, Martina SG_Fulpmes 103.2 100.3 101.6 103.1 408.2

7. Lettenbichler,, Eva SG_Breitenbach 101.8 104.1 101.5 100.3 407.7

8. Hueber,, Eva SG_Oberperfuß 100.6 100.5 102.7 102.6 406.4

9. Waldner,, Kathrin SG_Thaur 100.6 102.8 99.5 103.4 406.3

10. Lettenbichler,, Denise SG_Breitenbach 101.1 102.3 100.6 99.7 403.7

11. Berger,, Alexandra SG_Thaur 101.9 100.3 100.9 100.1 403.2

12. Motz,, Barbara SG_Oberperfuß 98.1 99.1 101.5 102.9 401.6

13. Dannemüller,, Bettina SG_Thaur 99.6 99.6 100.6 100.5 400.3

14. Weinhart, Johann Lermoos 98.5 102.0 96.5 99.0 396.0

15. Wirtenberger,, Verena Absam_SG 96.7 99.2 101.4 95.8 393.1

16. Gurschler,, Michaela SG_Westendorf 0.0

Lechner,, Theresa SG_Thaur 0.0

1. Gurtner,, Martin SG_Thaur 104.2 103.9 102.8 102.7 413.6

2. Riegler,, Markus SG_Mayrhofen 101.0 104.0 103.6 103.3 411.9

3. Zangerle,, Gerald SG_Kappl 102.3 103.1 103.2 103.1 411.7

4. Moser,, Andreas SG_Breitenbach 103.8 102.1 101.1 104.0 411.0

5. Schneider,, Matthias SG_Kramsach 101.7 102.5 104.3 101.6 410.1

6. Rothleitner,, Günther SG_Kirchbichl 102.9 102.2 101.6 103.2 409.9

7. Dannemueller,, Franz SG_Thaur 102.1 102.9 102.4 102.3 409.7

8. Adamer,, Hannes SG_Breitenbach 101.0 101.0 103.2 102.1 407.3

9. Scheiber,, Norbert SG_Fulpmes 100.7 99.8 103.3 103.4 407.2

10. Hauser,, Hannes SG_Kappl 100.1 98.5 100.9 100.5 400.0

11. Kröll_Mag,, Christoph SG_Aschau 99.6 97.9 99.5 96.2 393.2

12. Hintner,, Patrick SG_Brandenberg 100.5 100.2 94.3 97.6 392.6

13. Koller,, Hans-Peter SG_Breitenbach 95.4 97.7 101.2 94.9 389.2

14. Coser,, Alexander SG_Oberperfuß 98.2 93.6 96.6 94.4 382.8

15. Huetz,, Albert SG_Fieberbrunn 97.5 88.6 92.2 95.5 373.8

16. Wachtler,, Hubert SG_Fügenberg 0.0

     Frauen – Stehend aufgelegt

                                                                Männer – Stehend aufgelegt

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



1. Brunner Sonja Wattens - Rettenberg 103,5 104,2 103,3 101,6 412,6

2. Giner Gudrun Thaur 105,1 99,9 102,4 104,6 412,0

3. Ladner Magdalena Kappl 102,2 100,5 104,4 103,0 410,1

4. Vogl Ingrid Wattens - Rettenberg 101,1 103,0 102,5 103,4 410,0

5. Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 101,7 104,2 101,4 101,4 408,7

6. Niederhauser Gerda Thaur 103,6 101,5 101,7 101,4 408,2

7. Wagner Andrea Westendorf 102,1 103,7 100,7 99,7 406,2

8. Reitmeir Karoline Wattens - Rettenberg 100,4 99,9 103,4 101,2 404,9

9. Rudig Christine Zams 101,8 98,6 101,9 101,5 403,8

10. Lerch Barbara Absam 101,7 99,8 102,4 99,7 403,6

11. Lechner Helene Thaur 101,1 96,8 101,5 97,8 397,2

12. Schenk Daniela Kirchbichl 96,6 98,6 98,3 95,9 389,4

13. Gritsch Caroline Oberperfuß 90,6 77,5 93,2 89,1 350,4

14. Angerer Helene Westendorf 0,0

1. Mair Reinhard Wattens - Rettenberg 105,4 104,2 102,7 104,5 416,8

2. Vogl Wolfgang Wattens - Rettenberg 102,7 104,2 103,0 103,8 413,7

3. Briwig Manfred Wattens - Rettenberg 103,3 102,7 103,1 101,9 411,0

4. Kreisser Max Bad Häring 101,9 102,5 102,4 104,0 410,8

5. Straubenmüller Hermann Wattens - Rettenberg 103,4 103,2 101,4 102,7 410,7

6. Moser Walter Absam 102,5 101,4 103,3 103,2 410,4

7. Ladner Max Kappl 102,4 104,0 103,3 99,3 409,0

8. Quickner Egon Wattens - Rettenberg 103,4 103,4 100,1 101,4 408,3

9. Erler Hannes Wattens - Rettenberg 101,4 102,7 102,3 101,8 408,2

10. Schwitzer Günter Fügenberg 101,8 104,3 102,2 99,6 407,9

11. Sprenger Erwin Eben 101,1 101,3 102,7 102,4 407,5

12. Patka Walter Ebbser Schützen 103,1 98,6 103,2 101,4 406,3

13. Ladner Martin Kappl 101,5 100,5 101,1 102,4 405,5

14. Kathrein Bruno Hötting 101,4 100,6 102,3 100,5 404,8

15. Schwaiger Josef Fieberbrunn 101,1 101,2 101,1 100,1 403,5

16. Volkan Alois Fulpmes 99,2 99,9 100,0 101,8 400,9

17. Fleckinger Dieter Breitenbach 97,1 101,7 100,4 100,3 399,5

Senioren 1 - Stehend aufgelegt

Seniorinnen 1 - Stehend aufgelegt

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben

Heinrich
Hervorheben



1. Hörl Margareta Sportschützen Scheffau 97,9 100,0 101,3 102,9 402,1

2. Steinlechner Sigrid Hall 97,1 99,9 100,2 100,5 397,7

3. Mair Maria Absam 101,3 95,8 100,0 100,4 397,5

4. Salvenmoser Hildegard Sportschützen Scheffau 98,1 101,1 100,8 94,8 394,8

1. Felderer Raimund Breitenbach 105,9 105,1 104,5 104,3 419,8

2. Wagger Peter St. Johann 105,3 103,7 104,4 105,1 418,5

3. Krimbacher Peter St. Johann 100,2 103,2 101,9 104,0 409,3

4. Handl Werner Wattens - Rettenberg 103,6 101,7 102,0 101,6 408,9

5. Entner Reinhard Breitenbach 99,9 102,8 104,3 101,6 408,6

6. Rappold Rudolf Oberperfuß 102,9 102,0 101,4 102,2 408,5

7. Lanzinger Peter Brandenberg 102,8 100,8 102,7 100,8 407,1

8. Graf Siegfried Eben 102,4 102,3 99,5 102,4 406,6

9. Kröll Franz Aschau 101,7 100,4 101,2 100,3 403,6

10. Mair Hermann Absam 99,4 99,6 100,5 104,0 403,5

11. Engensteiner Friedl Zams 100,9 100,1 101,0 99,2 401,2

12. Emberger Raimund Fügenberg 99,6 99,3 99,1 101,7 399,7

13. Wierer Alfred Aschau 99,6 100,3 97,2 101,3 398,4

14. Oberauer Erich Brandenberg 99,4 100,8 100,9 97,3 398,4

15. Plattner Adolf Wattens - Rettenberg 97,6 98,3 100,1 101,3 397,3

16. Daxenbichler Michael Sportschützen Scheffau 98,4 98,8 99,1 101,0 397,3

17. Hörl Hans-Peter Sportschützen Scheffau 96,8 101,6 100,9 98,0 397,3

18. Haselsberger Josef Scheffau 99,4 98,0 100,2 98,6 396,2

19. Oberdanner Franz Hall 101,4 98,4 95,5 99,4 394,7

20. Gruber Josef (Brt.) Breitenbach 93,0 98,6 98,5 98,5 388,6

21. Wieser Franz Fulpmes 98,0 99,6 95,1 93,9 386,6

Seniorinnen 2 - Stehend aufgelegt

Senioren 2 - Stehend aufgelegt

Heinrich
Hervorheben



1. Wattens- Rettenberg 1232,6

Straubenmüller Hermann Wattens - Rettenberg 103,4 103,2 101,4 102,7 410,7

Erler Hannes Wattens - Rettenberg 101,4 102,7 102,3 101,8 408,2

Vogl Wolfgang Wattens - Rettenberg 102,7 104,2 103,0 103,8 413,7

2. Oberperfuss 1231,5

Kapferer Margarethe 103,6 104,3 104,6 104,1 416,6

Motz Barbara 98,1 99,1 101,5 102,9 401,6

Ölhafen Stephanie 103,5 102,2 104,6 103 413,3

3. Breitenbach 3 1227,0

Lettenbichler Eva Breitenbach 101,8 104,1 101,5 100,3 407,7

Lettenbichler Denise Breitenbach 101,1 102,3 100,6 99,7 403,7

Lettenbichler Elisabeth Breitenbach 106,0 103,7 102,8 103,1 415,6

4. Thaur 1226,5

Waldner Katrin Thaur 100,6 102,8 99,5 103,4 406,3

Giner Gudrun Thaur 105,1 99,9 102,4 104,6 412,0

Niederhauser Gerda Thaur 103,6 101,5 101,7 101,4 408,2

5. Breitenbach 2 1217,8

Fleckinger Dieter Breitenbach 97,1 101,7 100,4 100,3 399,5

Adamer Hannes Breitenbach 101,0 101,0 103,2 102,1 407,3

Moser Andreas Breitenbach 103,8 102,1 101,1 104,0 411,0

6. Breitenbach 3 1217,6

Felderer Raimund Breitenbach 105,9 105,1 104,5 104,3 419,8

Koller Hans-Peter Breitenbach 95,4 97,7 101,2 94,9 389,2

Entner Reinhard Breitenbach 99,9 102,8 104,3 101,6 408,6

7. Absam 1217,5

Lerch Barbara Absam 101,7 99,8 102,4 99,7 403,6

Mair Hermann Absam 99,4 99,6 100,5 104,0 403,5

Moser Walter Absam 102,5 101,4 103,3 103,2 410,4

8. Kappl 1217,2

Zangerle Gerald Kappl 102,3 103,1 103,2 103,1 411,7

Hauser Hannes Kappl 100,1 98,5 100,9 100,5 400,0

Ladner Martin Kappl 101,5 100,5 101,1 102,4 405,5

9. Fulpmes 1216,3

Volkan Alois Fulpmes 99,2 99,9 100,0 101,8 400,9

Hörtnagl Martina Fulpmes 103,2 100,3 101,6 103,1 408,2

Scheiber Norbert Fulpmes 100,7 99,8 103,3 103,4 407,2

10. Aschau 1195,2

Wierer Alfred Aschau 99,6 100,3 97,2 101,3 398,4

Kröll Franz Aschau 101,7 100,4 101,2 100,3 403,6

Kröll Christoph Aschau 99,6 97,9 99,5 96,2 393,2

Mannschaftswertung - Stehend aufgelegt



11. Brandenberg 1192,3

Hintner Patrick Brandenberg 100,5 100,2 94,3 97,6 392,6

Ampferer Manuel Brandenberg 102,2 94,9 98,9 96,6 392,6

Lanzinger Peter Brandenberg 102,8 100,8 102,7 100,8 407,1

12. Fieberbrunn 1186,0

Schwaiger Rosmarie Fieberbrunn 101,7 104,2 101,4 101,4 408,7

Schwaiger Josef Fieberbrunn 101,1 101,2 101,1 100,1 403,5

Huetz Albert Fieberbrunn 97,5 88,6 92,2 95,5 373,8

13. Eben 814,1

Kandler Anton Eben 0,0

Graf Siegfried Eben 102,4 102,3 99,5 102,4 406,6

Sprenger Erwin Eben 101,1 101,3 102,7 102,4 407,5

14. Westendorf 406,2

Angerer Helene Westendorf 0,0

Wagner Andrea Westendorf 102,1 103,7 100,7 99,7 406,2

Gurschler Michaela Westendorf 0,0

*************************************************************************************

Gesamtleitung: LSPL Jochen Klammesteiner

Auswertung: Walter Patka

Christian Kramer

Kampfrichter: Thomas Patka

Wolfgang Vogl


